
 

 

UCHWAŁA NR VII/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Rychtal zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty określonej w ust. 1 na obszarze sołectw wyznacza się: 

1) w sołectwie Darnowiec – Danuta Stawicka, zam. Darnowiec, 

2) w sołectwie Drożki – Tadeusz Kwiatkowski, zam. Drożki, 

3) w sołectwie Krzyżowniki – Małgorzata Wrotnowska, zam. Krzyżowniki, 

4) w sołectwie Proszów – Dawid Biszczanik, zam. Proszów, 

5) w sołectwie Rychtal – Ewelina Kuropka, zam. Rychtal, 

6) w sołectwie Sadogóra – Iwona Marczak, zam. Sadogóra, 

7) w sołectwie Skoroszów – Aldona Witomska – Liebner, zam. Skoroszów, 

8) w sołectwie Stogniewice – Jerzy Hojeński, zam. Stogniewice, 

9) w sołectwie Wielki Buczek – Grażyna Krzyżańska, zam. Wielki Buczek, 

10) w sołectwie Zgorzelec – Patrycja Kaczmarek, zam. Zgorzelec. 

§ 2. Za pobór opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 5% 

kwoty pobranej opłaty. 

§ 3. Pobrana w danym miesiącu opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi winna być przez 

inkasenta wpłacona na rachunek Gminy Rychtal w terminie ustalonym w Uchwale Rady Gminy Rychtal  

Nr XVIII/113/2016 z dnia 27 lipca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6701



§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/51/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniona uchwałą Nr XL/261/2022 Rady Gminy Rychtal 

z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr VIII/51/2019 Rady Gminy Rychtal z dnia 

11 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Ewelina Usarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6701


		2024-07-26T11:01:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




